

Fina Holding ApS

Boserupvej 5 A
3520 Farum
CVR-nr. 34 45 72 63

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2018

Allan Vestergaard

dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter til årsrapporten	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Fina Holding ApS
Boserupvej 5 A
3520 Farum
CVR-nr.: 34 45 72 63
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
Stiftet: 12. marts 2012
Hjemsted: Furesø

Direktion

Allan Vestergaard

Revision

ECOMENTOR
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab ved at eje kapitalinteresser i andre virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 56.149, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 212.577.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der henvises til note 6.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttotab		-41.454	-35.381
Personaleomkostninger	1	<u>-33.562</u>	<u>-104.669</u>
Resultat før finansielle poster		-75.016	-140.050
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		19.829	-7.051
Finansielle indtægter	2	20.000	20.000
Finansielle omkostninger	3	<u>-20.962</u>	<u>-14.300</u>
Resultat før skat		-56.149	-141.401
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-56.149</u>	<u>-141.401</u>
 Resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		12.777	0
Overført resultat		<u>-68.926</u>	<u>-141.401</u>
		<u>-56.149</u>	<u>-141.401</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		12.778	17.949
Finansielle anlægsaktiver		<u>12.778</u>	<u>17.949</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>12.778</u>	<u>17.949</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		340.522	340.522
Andre tilgodehavender		144.500	164.000
Tilgodehavender		<u>485.022</u>	<u>504.522</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>485.022</u>	<u>504.522</u>
Aktiver i alt		<u><u>497.800</u></u>	<u><u>522.471</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		12.777	0
Overført resultat		<u>119.800</u>	<u>188.726</u>
Egenkapital	4	<u>212.577</u>	<u>268.726</u>
Kreditinstitutter		111.144	93.350
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		172.716	146.207
Anden gæld		<u>1.363</u>	<u>14.188</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>285.223</u>	<u>253.745</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>285.223</u>	<u>253.745</u>
Passiver i alt		<u>497.800</u>	<u>522.471</u>
Usikkerhed ved indregning og måling	5		

Noter

	2017	2016		
	kr.	kr.		
1 Personaleomkostninger				
Lønninger	22.864	78.864		
Andre omkostninger til social sikring	4.768	3.408		
Andre personaleomkostninger	5.930	22.397		
	33.562	104.669		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1		
2 Finansielle indtægter				
Andre finansielle indtægter	20.000	20.000		
	20.000	20.000		
3 Finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	20.962	14.300		
	20.962	14.300		
4 Egenkapital				
	Virksomheds-	Reserve for netto-		
	kapital	opskrivning efter		
		den indre værdis		
		metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	80.000	0	188.726	268.726
Årets resultat	0	12.777	-68.926	-56.149
Egenkapital 31. december 2017	80.000	12.777	119.800	212.577

Selskabskapitalen består af 8.000 anparter à nominelt kr. 100. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

Noter

5 Usikkerhed ved indregning og måling

Opgørelsen af den regnskabsmæssige værdi af visse aktiver og forpligtelser kræver vurderinger, skøn og forudsætninger om fremtidige begivenheder.

De foretagne skøn og forudsætninger er baseret på historiske erfaringer og andre faktorer, som ledelsen vurderer forsvarlige efter omstændighederne, men som i sagens natur er usikre og uforudsigelige. Forudsætningerne kan være ufuldstændige eller unøjagtige og uventede begivenheder eller omstændigheder kan opstå. Væsentligste skøn for regnskabsaflæggelsen er foretaget ved vurdering af tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed.

Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed

Selskabet har pr. 31. december 2017 indregnet et tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed Fiedler Trading ApS på i alt t.kr. 315 i årsregnskabet. Der er usikkerhed om værdiansættelse af tilgodehavendet, da selskabskapitalen er tabt i Fiedler Trading ApS. Virksomheden er på kort sigt ikke i stand til at indfri gælden til Fina Holding ApS. Det er dog ledelsens vurdering, at tilgodehavendet hos tilknyttet virksomhed på længere sigt vil kunne indfries, hvorfor Fina Holding ApS har indregnet tilgodehavendet hos tilknyttet virksomhed til kurs 100.
